様式第１号（第２条関係）

中野市新規就農者育成経営発展支援事業承認申請書
　　年　　月　　日
　　中野市長　　　　　あて
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）
生年月日　　　年　　月　　日

中野市新規就農者育成経営発展支援事業補助金交付要綱の規定に基づき、下記書類を添えて、事業承認を申請します。
　なお、本事業に係る情報が関係機関において共有されることに同意します。
記
　１　青年等就農計画
　２　青年等就農計画認定書の写し
26